На пошљетку било је говора и о томе, да ли да „Матица Српска“ прослави књижевну педесетогодишњицу Јакова Игњатовића. По како је на пошљетку мали број чланова остао, рјешаваће се о том предмету на првом што дође састанку књижевног одјељења.

II.
Састанак одбора за издавање „Књига за народ“ из задужбине Петра Коњевића 5 (17) септембра 1888.

Били су: Милош Димитријевић, председник, Новак Радоњић, подпредседник, др. Ђорђе Дера, Аркадије Варађанин, Стеван Милованов и секретар А. Хаџић.

А. Варађанин јавља, да „Прича без наслова“ од Јована Марјанског нити је разумљива, нит' је популарно изведена, нити ствар објашњана као што ваља, те је тако не може препоручити.